

Serviceavtal

Villkor för betalning/medgivande till månadsbetalning

1. Betalning

Betalning för abonnemang hos Sharkh Design sker med direktbetalning via internet. Inga kontanter tag emot som betalning.

I samband med första betalningen registreras kundens uppgifter och en faktura skickas ut varje månad. Genom tecknande av abonnemang godkänner Användaren i denna punkt angivna betalningsmetod.

Månadsbetalning sker mellan den 25-28:e varje månad.

2. Avtalets tid och uppsägning

Avtalet träder i kraft då hemsidan har lanserats. Månadsbetalning ingås för en bestämd inledande period om ett (1) år.

Avtalsperioden räknas från och med första betalningstillfället då full månadsavgift erlagts.

För det fall Användaren inte säger upp abonnemanget till upphörande senast e (2) månad före den inledande avtalsperiodens utgång övergår avtal om Månadsbetalning till ett tillsvidare avtal med en uppsägningstid om en (1) månad.

Uppsägning av Användaren ska ske skriftligen genom e-post på: info@sharkhdesign.se med mottagningsbekräftelse.

Sharkh design ska via e-post bekräfta mottagande av uppsägning och däri ange datum för upphörande av abonnemang.

3. Uppsägning – Årsavtal

Oavsett anledning till Avtalets upphörande är Avtalet bindande i ett (1) år.

4. Utebliven Betalning

Om betalning inte genomförs ska sharkh design skicka e-post till Användaren med påminnelse om att förfallet belopp ska vara sharkh design tillhanda inom tio (10) dagar. Användaren ansvarar själv för att lämna en e-postadress som är giltig.

Uteblir betalning är sharkh design berättigat till dröjsmålsränta enligt lag.

För det fall sharkh design till följd av utebliven betalning säger upp Avtalet med omedelbar verkan och därmed stänger ner abonnemanget ska samtliga kvarstående belopp förfalla till betalning en (1) månad efter uppsägning.

5. Ändringar, priser och avtal.

Sharkh design äger rätt att fritt ändra avtalsvillkor och priser. Vid ändring ska Användaren informeras minst en (1) mån innan ändringen ska träda i kraft. Pris för abonnemang som ingåtts för en första kontraktsperiod om ett (1) år får dock ej ändras.